OFÍCIO GP. Nº. 341/2009

Botucatu, 05 de maio de 2009.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento no. 385/2009, de autoria deste Vereador, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Respeitosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
A Sua Excelência o Senhor

DR. ANTÔNIO FERREIRA PINTO
Secretário de Estado da Segurança Pública

Rua Líbero Badaró, 39

CEP 01009-000 – Centro

São Paulo - SP